
 

 

 
 

 

Prot. n. 1280 del 19/02/2025 
 

All'Albo 

All’amministrazione trasparente 

Al sito 

 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI CUI 

ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN PROFESSIONISTA 

PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA. 

 
CUP: F29G23001010009  

SURF: 23085AP000000001 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 000177 del 11/01/2025 per “L’INDIVIDUAZIONE DI UN 

PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA” 

 

CONSIDERATO   che la Dott.ssa Annamaria Orso ha sottoscritto la dichiarazione di inesistenza di     
cause di conflitto di interessi ed obblighi di astensione; 

 

VISTE le istanze pervenute ed assunte al protocollo; 

 

VISTA la nomina della commissione di cui al prot. N. 927 del 07/02/2025 

 

VISTO Il verbale di valutazione prot. N.  1279 del 19/02/2025 

 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione, all’albo online, della graduatoria provvisoria PER L’INDIVIDUAZIONE 

DI UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA 

SCOLASTICA. 
 

N. ELENCO CANDIDATURE PUNTEGGIO 

INTERESSATO 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

1 CESARIO ALESSIA 22 22 

2 VANOCORE ROBERTO 19 19 

3 FROLA DANIELA 18 18 

4 CIPRESSO ILARIA 17 17 



 

5 DI DOMENICO CRISTINA 17 17 

6 RUSSO ILARIA 16 16 

7 MALATESTA CLAUDIA 16 16 

8 ANTONELLI MARIA 14 14 

9 EREMITAGGIO GIOVANNA 14 14 

10 GRAZIANO MARTINA 14 14 

11 ROMANO SAMANTHA 14 14 

12 CIRILLO GIULIANA 13 13 

13 FISCALE ANNA 13 13 

14 BERNAUDO ROBERTA 12 12 

15 AMBROSINO VALENTINA 12 12 

16 SERVILLO ENZA 12 12 

17 FALCO ANNA 11 11 

18 MEROLLA CRISTINA 11 11 

19 MUSELLA GINA 11 11 

20 TORTORIELLO ELENA 11 11 

21 PERROTTA CARMELA 11 11 

22 LANGELLA LUCREZIA 11 11 

23 LAMBERTI CLAUDIA 10 10 

24 CIMIRRO CLAUDIA 10 10 

25  SASSONE DAIANA 10 10 

26 ARUTA GIOVANNA 9 9 

27 DRAPPELLO FRANCESCA 8 8 

28 CAPONE LUCIA 8 8 

29 TORRENTE ALESSIA 7 7 

30 MAZZARA ANTONELLA 7 7 

31 TORTENA ALFONSO 7 7 

32 IANUALE FEDERICA 7 7 

33 CANZIAN MARIANGELA 6 6 

34 VITTORINI VALERIA 6 6 

35 BENTIVOGLIO ISABEAU 6 6 

36 DE ANGELIS ALESSIA 4 4 

37 CASERTA LUCIA 0 0 

 

 

 

La graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo pretorio e sul sito web dell'Istituto; decorsi cinque 

(05) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la stessa graduatoria di merito diverrà 

definitiva.  

Entro cinque (05) giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto 

al Dirigente Scolastico, fa fede il timbro di arrivo al protocollo. 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annamaria Orso 


